

Rámcová dohoda

Uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

Článok 1. Zmluvné strany.

Spoločnosť
Obchodné meno: **MIP TN s.r.o.**
Adresa: Jilemnického 539/15, 911 01 Trenčín,
Zastúpená: Ing. Petrom Poliachom - konateľ spoločnosti
Tel.: 032/74 444 07
E-mail: miptn@miptn.sk
IČO: 36 33 50 70
DIČ: 202 181 1275
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK24 1100 0000 0026
ďalej v tomto dokumente iba ako „dodávateľ“

a

Spoločnosť
Obchodné meno: **STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA**
Adresa: ul. Slovenských partizánov 1129/49, 017 01 Považská
Bystrica
Zastúpená: RNDr. Jaroslavou Jánošíkovou, poverenou riadením
SOŠ
Tel.: 042/432 37 66
E-mail: info@sospb.sk, sospb@sospb.edu.sk
IČO: 42141443
DIČ: 2022670661
IČ DPH: SK2022670661
SWIFT:
IBAN :
ďalej v tomto dokumente iba ako „objednávateľ“

Článok 2. Predmet zmluvy.

- 2.1. Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:
Názov: Tonerové náplne
Kľúčové slová: toner
CPV: 30125100-2 tonerové náplne
Druh/y: tovar, služba
- 2.2. Funkčná špecifikácia predmetu Zmluvy:
- dodávka originálnych tonerov doporučených výrobcami tlačiarň
- dodávka kompatibilných tonerov originál od iného výrobcu
- 2.3. Technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

		počet kusov.	Ceny za ks s DPH	Ceny s DPH spolu
001.	cartridge Canon CL-513, color, originál	3	20,80	62,40
002.	cartridge Canon MP-250, PG-512, black originál	3	17,00	51,00
003.	cartridge kompat. s HP DJ 940c, C6578A, color	3	17,00	51,00
004.	toner kompatibilný s HP DJ 940c, C6615 čierna 15	3	13,00	39,00
005.	toner kompatibil. s CANON iSENSYS LBP 6310dn	1	23,00	23,00
006.	toner kompatibilný s Canon NPG-11	1	17,20	17,20
007.	toner Canon originál CRG726, black	3	64,00	192,00
008.	toner Canon iR 1510, C-EXV7, originál (7814A002)	1	24,00	24,00
009.	toner kompatibilný s Brother TN-241BK, Black (HL-3170CDW)	3	19,00	57,00
010.	toner kompatibilný s Brother TN-245C Cyan	2	22,50	45,00
011.	toner kompatibilný s Brother TN-245M Magenta	2	22,50	45,00
012.	toner kompatibilný s Brother TN-241/245Y Yellow	2	22,50	45,00
013.	toner kompatibilný s Canon C-EXV18 black (0386B0002)	3	22,50	67,50
014.	toner Canon i-SENSYS MF418x originál, CRG-719H, black	3	102,30	306,90
015.	toner kompatibilný s Canon MF 6140dn, CRG719H (3480B002)	1	25,00	25,00
016.	toner kompatibilný s HP LJ P1006, CB435A/CB436A	7	11,50	80,50
017.	toner kompatibilný s HP CE 285A	6	11,50	69,00
018.	toner kompatibilný s HP CC530A čierna	1	18,96	18,96

019.	toner kompatibilný s HP CC531A cyan	1	18,96	18,96
020.	toner kompatibilný s HP CC532A yellow	1	18,96	18,96
021.	toner kompatibilný s HP CC533A magenta	1	18,96	18,96
022.	toner kompatibilný s HP P2055d, CE505A	1	17,10	17,10
023.	toner kompatibilný s HP P2055d, CE505X	2	20,40	40,80
024.	toner kompatibilný s HP LJ Pro 400 M401d CF280X	2	20,40	40,80
025.	toner kompatibilný s HP LJ Pro 400 M401d, CF280A	1	17,10	17,10
026.	toner kompatibilný s LJ 6L, C3906A, black	2	16,56	33,12
027.	toner kompatibilný s HP 1160, Q5949A, black	1	18,90	18,90
028.	toner kompatibilný s OKI MC 342dn (44973536)	2	18,36	36,72
029.	toner kompatibilný s OKI MC 342dn (44973533)	1	18,36	18,36
030.	toner kompatibilný s OKI MC 342dn (44973534)	1	18,36	18,36
031.	toner kompatibilný s OKI MC 342dn (44973535)	1	18,36	18,36
032.	toner kompatibilný so Samsung MLT-D116L black	2	27,68	55,36
033.	toner kompatibilný s HP Q2612A, black	16	12,42	198,72

2.4 Osobitné požiadavky na plnenie:

	Vyhlasovateľ si vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky, prípadne súťaž zrušiť
	Dodávateľ dodá tovar v štandardnej kvalite a dopraví ho na vlastné náklady na objednávateľom určené miesto dodania
	konečná cena musí byť stanovená vrátane všetkých nákladov súvisiacich s dodaním predmetu zákazky na miesto dodania: SOŠ Ul. slovenských partizánov 1129/49 Považská Bystrica
Pokiaľ z	opisu predmetu zákazky vyplýva priame alebo nepriame označenie konkrétneho výrobku alebo výrobcu, verejný obstarávateľ v takomto prípade pripustí ekvivalentné plnenie, za ktoré sa bude považovať výrobok rovnakých alebo vyšších parametrov ako sú uvedené v opise predmetu zákazky/zmluvy.
	ponukové ceny musia byť stanovené na celý predmet zákazky, všetky položky
	predpokladané množstvo jednotlivých položiek sa môže v priebehu roka meniť
	cena je uvedená s DPH
	požadujeme aby všetky tonery boli dodané nové, nepoužité v originálnom balení
	osobné dodanie tovaru do príručného skladu, ktorý sa nachádza v hlavnej budove SOŠ
	predávajúci zabezpečí odber a ekologickú likvidáciu nepotrebných prázdnych tonerových kaziet
	osobný odber použitých tonerov
	dodávateľ zabezpečí (zapožičia) zbernú nádobu na použité tonery
dodanie	dodanie tonerov do 24 hod od nahlásenia emailom alebo telefonicky - dodávať tovar do miesta plnenia na základe priebežných objednávok

odberateľ si vyhradzuje právo zmeniť zazmluvnené množstvo tovaru pri jednotlivých položkách pri zachovaní jednotkových cien a celkovej ceny predmetu zákazky
bezplatné odstránenie poruchy tlačiarne spôsobenej dodaným tonerom /zapožičanie náhradnej tlačiarne počas opravy poškodeného zariadenia/
bezplatné vyčistenie zariadenia, pri vysypaní toneru (prášku) do zariadenia
dodávateľ predloží návrh zmluvy
zmluva sa uzatvára do 31. 12. 2017
požadujeme uzatvorenie zmluvy do 5 kalendárnych pracovných dní od ukončenia aukcie
odberateľ neposkytuje preddavky ani zálohy, platba sa bude realizovať na základe doručenej faktúry
predmet zákazky bude financovaný formou bezhotovostného platobného styku
splatnosť faktúr je 14 dní odo dňa doručenia faktúry
lehota plnenia zákazky je ihneď od nadobudnutia účinnosti zmluvy

Článok 3. Miesto plnenia.

- 3.1. Miesto plnenia Zmluvy:
Štát: Slovenská republika
Kraj: Trenčiansky
Okres: Považská Bystrica
Mesto: Považská Bystrica
Ulica: ul. Slovenských partizánov 1129/49
- 3.2. Čas / lehota plnenia zmluvy:
do 31.12.2017
- 3.3. Dodávané množstvo / rozsah zmluvného plnenia:
Jednotka: sada
Požadované množstvo: 1,000
- 3.4. Miesto plnenia predmetu zmluvy zodpovedá požiadavkám objednávateľa.
- 3.5. Doprava tovaru na miesto plnenia je zahrnutá v cene predmetu diela.
- 3.6. Prevzatie predmetu zmluvy v mieste plnenia bude potvrdené zástupcom objednávateľa na dodacom liste resp. na faktúre

Článok 4. Zmluvná cena.

- 4.1. Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 1.491.70€ bez DPH
- 4.2. Sadzba DPH: 20%
- 4.3. Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 1.790,04€ s DPH

Článok 5. Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

- 5.1. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry, uhradí objednávateľ zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.
- 5.2. V prípade omeškania dodávateľa s dodaním predmetu zmluvy je objednávateľ oprávnený žiadať zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z hodnoty predmetu zmluvy za každý deň z omeškania.
- 5.3. Dohodnuté zmluvné pokuty a sankcie je povinná strana uhradiť strane oprávnenej do 14 dní odo dňa ich uplatnenia.

Článok 6. Zánik a vypovedanie zmluvy

- 6.1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31. 12. 2017 a nadobúda právoplatnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
- 6.2. V prípade, ak dôjde k naplneniu finančného limitu určujúceho postup VO, zmluvné strany sa dohodli, že táto rámcová dohoda zaniká dňom, v ktorom dôjde k naplneniu finančného limitu určujúceho postup VO; o čom bude písomne informovať predávajúceho. Táto dohoda nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke objednávateľa. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto dohodu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.
- 6.3. Obe zmluvné strany môžu dohodu písomne vypovedať aj bez udania dôvodu. Vypovedanie zmluvy začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 6.4. V prípade odstúpenia od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán k dátumu nadobudnutia účinnosti odstúpenia od dohody. Účinky odstúpenia od dohody nastávajú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.

Článok 7. Záverečné ustanovenia

- 7.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť dňom jej zverejnenia na webovej stránke objednávateľa.
- 7.2 Táto zmluva vrátane predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 7.3 Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, pričom každý sa považuje za originál.
- 7.4 Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.

Dňa: 11. MÁJ 2017

Dodávateľ

Objednávateľ

.....
Ing. Peter Poliach
konateľ MIP TN s.r.o.

.....
RNDr. Jaroslava Jánošíková
poverená riadením SOŠ

MIP TN, s.r.o.
Jilemnického 539/15
911 01 TRENČÍN
IČO: 363 350 70
IČ DPH: SK2021811275

Spoločnosť MIP TN, s.r.o. je držiteľom certifikátov:

